*Nurodyta suma yra preliminari. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti jos visos (tai 

priklausys nuo suteiktų Paslaugų kiekio). Bendra pasiūlymo suma bus naudojama tik pasiūlymų eilei 

sudaryti ir laimėtojui nustatyti. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –  31 746.54 (trisdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai 

keturiasdešimt šeši eurai ir 54 euro ct.)Eur. 

(pasiūlymo kaina skaičiais ir žodžiais) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus paslaugų teikėjui nereikia mokėti PVM, jis 

apie tai turi nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą: UAB „ Diagnostikos laboratorija“ ne PVM